
Číslo pojistné smlouvy flotila: Pojistník:

V případě nehody a poruchy v ČR:

Vztahuje se na všechny druhy vozidel

● odtáhneme vozidlo do 50 km

● uschováme nepojízdné vozidlo až na 10 dní

V případě nehody a poruchy v ZAHRANIČÍ:

do 400 kg a ostatní automobily s výjimkou pojízdných pracovních strojů

● odtáhneme vozidlo do 50 km (osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti 3 500 kg, motocykly, motorové tříkolky a čtyřkolky s

celkovou hmotností do 400 kg); až do 75 km (ostatní automobily s výjimkou pojízdných pracovních strojů)

● uschováme nepojízdné vozidlo až na 7 dní (max. 13 eur/den)

● ubytujeme řidiče a spolucestující ve vozidle na 1 noc (max. 50 eur/os., v případě ubytování samotného řidiče až 75 eur/os.) – platí pro

osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti 3 500 kg, motocykly, motorové tříkolky a čtyřkolky s celkovou hmotností do 400 kg

● v případě špatného natankování/záměny paliva (nafta, benzin) zajistíme odtah do nejbližšího servisu a opravu (opravu a odtah

nad 50 km hradí klient)

● v případě nedostatku paliva (nafta, benzín) zajistíme dovoz a dolití paliva (palivo hradí klient)

● v případě zamčení klíčů ve vozidle nebo ztrátě klíčů zajistíme odtah do nejbližšího servisu a opravu (opravu a odtah nad 50 km

hradí klient)

● předáme vzkaz určené fyzické osobě nebo firmě

● zajistíme telefonické tlumočení pro případ jednání s Policií, nebo orgány veřejné správy

● zajistíme pomoc advokáta/tlumočníka v případě trestního nebo právního řízení, zadržení, pobytu ve vazbě, nebo

v případě hrozby soudu či uvěznění (max. 750 eur)

● poskytneme finanční hotovost až 1 000 eur (na základě úhrady finanční částky třetí osobou v ČR)

Asistenční služby k havarijnímu pojištění - PROGRAM PLUS (typ 44 + 50):

Vztahuje se na osobní a užitkové automobily do největší povolené hmotnosti 3 500 kg, motocykly, motorové tříkolky a čtyřkolky do 400 kg

V případě nehody a poruchy v ČR a v ZAHRANIČÍ:

●  uhradíme 45 min práce mechanika na místě poruchy (i v případě nehody) v ČR

● odtáhneme vozidlo do 100 km

● uschováme nepojízdné vozidlo až na 10 dní v ČR (v zahraničí až na 7 dní – max. 13eur/den)

●  v případě špatného natankování/záměny paliva (nafta, benzin) zajistíme odtah do nejbližšího servisu a opravu (opravu a odtah

nad 100 km hradí klient)

● v případě nedostatku paliva (nafta, benzín) zajistíme dovoz a dolití paliva (palivo hradí klient)

● v případě zamčení klíčů ve vozidle nebo ztrátě klíčů zajistíme odtah do nejbližšího servisu a opravu (opravu a odtah nad

100 km hradí klient)

Statutární město Teplice  IČ:00266621

náměstí Svobody 2/2 Teplice

01 01 2020 31 12 2020

 

A

10

Statutární město Teplice

6323073383

Asistenční služby k povinnému ručení - PROGRAM STANDARD (typ 44):

7U73434

Vztahuje se na osobní a užitkové automobily do celkové hmotnosti 3 500 kg, motocykly, motorové tříkolky a čtyřkolky s celkovou hmotností

Škoda Octavia

POZOR! Nevyužívejte nabídku asistenčních služeb poskytovatelů, kteří se náhodně objeví na místě nehody – služby nemusí být kryty Vaším 

pojištěním.

Výše uvedené informace si uložte společně se zelenou kartou.

6667700235


